



Gdańsk, dnia 26 lipca 2024 r.

nr sprawy: D10.251.66.B.2024

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Dostawa lodówek farmaceutycznych oraz zamrażarki laboratoryjnej dla Copernicus PL Sp. z o.o.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1 dot. cz. 1

Czy Zamawiający dopuści szafę o wymiarach 1990 x 1400 x 700 mm (WxSzxG) i pojemności 1195 l?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 dot. cz. 1

Czy Zamawiający dopuści szafę o wymiarach 1990 x 1600 x 700 mm (WxSzxG)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 dot. cz. 1

Czy Zamawiający dopuści materiał zewnętrzny stal galwanizowana lakierowana na kolor biały?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4 dot. cz. 1

Czy Zamawiający dopuści półkę o udźwigu 45 kg?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5 dot. cz. 1

Czy Zamawiający dopuści zużycie energii na poziomie 6,1 kWh/24h?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6 dot. cz. 1

Czy Zamawiający dopuści zużycie energii na poziomie 5,3 kWh/24h?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ



Pytanie nr 7 dot. cz. 2

Czy Zamawiający dopuści materiał wnętrza aluminium malowane na biało?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8 dot. cz. 2

Czy Zamawiający dopuści materiał zewnętrzny stal galwanizowana malowana proszkowo na kolor biały?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9 dot. cz. 2

Czy Zamawiający dopuści półkę o udźwigu 25 kg?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10 dot. cz. 2

W jaki sposób w wymiarach (wys. x szer. x głęb.) 835 x 600 x 600 mm +/- 50 mm chce Zamawiający zmieścić 600l pojemności ?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 11 dot. cz. 3

Czy Zamawiający dopuści materiał wnętrza aluminium malowane na biało?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12 dot. cz. 3

Czy Zamawiający dopuści zużycie energii na poziomie 1,6 kWh/24h?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Zestaw nr 2

Pytanie nr 1 dot. cz. 1 pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści materiał zewnętrzny stal lakierowana na biało ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 dot. cz. 1 pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści drzwi przeszkłone ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 3 dot. cz. 2 pkt. 1

Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne (wys. x szer. x głęb.) 2007 x 693 x 826 mm ? Aby spełnić wymóg pojemności min. 600 litrów brutto opisane wymiary w specyfikacji są zbyt małe.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 4 dot. cz. 2 pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści materiał zewnętrzny stal lakierowana na biało ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 dot. cz. 2 pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści drzwi przeszklone ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 dot. cz. 3 pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści materiał wewnętrzny zamrażarki: stal lakierowana ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 dot. cz. 3 pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści pojemność brutto 130 L ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zestaw nr 3

Pytanie nr 1 dot. cz. 1

Czy Zamawiający wymaga wyświetlacza temperatury pokazującego komunikaty w języku polskim oraz temperatury z dokładnością do 0,1C?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 dot. cz. 1

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z obudową wykonaną ze stali powlekanej poliestrem w kolorze innym niż biały? Chcemy zaproponować obudowę w kolorze srebrnym i drzwi w kolorze czarnym.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 dot. cz. 2

Czy Zamawiający wymaga wyświetlacza temperatury pokazującego komunikaty w języku polskim oraz temperatury z dokładnością do 0,1C?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ



Pytanie nr 4 dot. cz. 2

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z obudową wykonaną ze stali powlekanej poliestrem w kolorze innym niż biały? Chcemy zaproponować obudowę w kolorze srebrnym i drzwi w kolorze czarnym.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5 dot. cz. 2

Zamawiający popełnił błąd w wymaganych parametrach chłodziarki (cz. 2). Wymaga pojemności min. 600 l przy podaniu wymiarów urządzenia podblatowego (ok. 100 l). Vide cz.3, gdzie przy takich samych żądanych wymiarach Zamawiający wymaga pojemności max.125 l. Prosimy o poprawienie max. wymiarów lub pojemności, gdyż obecnie niemożliwe jest złożenie oferty.

Odpowiedź :

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 6 dot. cz. 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną z wnętrzem wykonanym z aluminium malowanym proszkowo?

Odpowiedź :

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7 dot. cz. 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną o zużyciu energii max. 2 kWh/24h?

Odpowiedź :

Zgodnie z SWZ

Zestaw nr 4

Pytanie nr 1 dot. cz. 2

Prosimy o dopuszczenie chłodziarki z obudową stalową malowaną proszkowo w kolorze białym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. cz. 2

Prosimy o dopuszczenie chłodziarki wyposażonej w nóżki. Wymiary chłodziarki wskazują na urządzenie podblatowe, a te niewiele ważą, więc producenci nie montują w nich kółek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. cz. 2

Prosimy o dopuszczenie chłodziarki o pojemności 150 L brutto. Chłodziarka o podanych wymiarach nie może mieć pojemności 600L.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.



Zestaw nr 5

Pytanie nr 1 dot. cz. 1, 2, 3

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń

- Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?
- Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i nośność ?
- Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?
- Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ?

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

Odpowiedź:

Urządzenia będą umieszczone na 5 piętrze. Zgodnie z parametrami opisanymi w SWZ sprzęt zmieści się do otworów drzwiowych oraz wind posiadanych przez Zamawiającego. Nie będzie konieczności przemieszczenia urządzenia po schodach. Brak innych ograniczeń architektonicznych na drodze transportu urządzenia.

Pytanie nr 2 dot. cz. 1

Prosimy o zgodę na

Wymiary (wys. x szer.) 2037x1480mm

Udźwig półki 30 kg.

Bez oświetlenia wnętrza. Standardowo model nie są wyposażone w oświetlenie, taka funkcja dostępna jest na etapie produkcji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dot. cz. 2

Prosimy o zgodę na chłodziarkę z wnętrzem aluminiowym pokrytym powłoką natryskową w kolorze białym, natomiast wyposażona jest w rejestrator danych z portem do zgrywania danych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4 dot. cz. 2

Prosimy o informację czy nie doszło do błędu w określaniu pojemności chłodziarki. Wymiary zew. wskazują na pojemność 60 litrów nie 600L.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 5 dot. cz. 2

Proszę o zgodę na wymiary zewnętrzne (WxSxG) 764*542*566mm przy pojemności użytkowej 76L czyli zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 6 dot. cz. 2

Proszę o zgodę na 3 półki o nośności jednej półki wynoszącym 20 kg co daje łącznie 60 kg.

Odstępy pomiędzy półkami muszą być zachowane, aby był obieg powietrza chłodzącego. Wymóg 4 półek to jest za dużo jak na taką pojemność.



Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 dot. cz. 2

Proszę o zgodę na 2 kółka +2 stopy poziomujące w chłodziarce zamiast hamulców. To jest standardowe rozwiązanie w tego typu pojemnościach.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Wraz z odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia i udostępnia zmienione załączniki do SWZ:

- Zał. nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy_zmiana_1,

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdził
Prezes Zarządu – Dariusz Kostrzewa

Sporządził: Błażej Schulz- Inspektor ds. Zamówień Publicznych